Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

 CANCELAMENTO DO EDITAL DE N.º 049/2018 – PROPESP/UFAM

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação – PROPESP, torna público, para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do

Edital de N.º 049/2018 – PROPESP/UFAM, que regula o Exame de Seleção para ingresso no curso de

Especialização em Engenharia de Produção.

Manaus, 11 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Selma Suely Baçal de Oliveira
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

(Nota: O original deste documento assinado pela Pró-Reitora

encontra-se à disposição dos interessados no arquivo da

PROPESP)